
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа №2 п. Теплое 

имени кавалера ордена Красной Звезды К.Н. Емельянова»

ПРИКАЗ

01.02.2022 г. № 32-осн.

О внесении изменений
в приказ от 31.08.2021 № 96-осн.
«Об утверждении локальных актов»

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 «Об 
образовании в Российской Федерации», во исполнение приказа комитета 
образования Администрации муниципального образования Тепло- 
Огаревский район от 31.01.2022 № 8 «О дополнительных каникулах»

приказываю:

1. Внести изменения в приказ от 31.08.2021 № 96-осн. «Об 
утверждении локальных актов», изложив пункты 1.2, 2.2 и 3.2 приложения 1 
«Календарный учебный график муниципального казенного 
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа 
№2 п. Теплое имени кавалера ордена Красной Звезды К.Н. Емельянова» на 
2021-2022 учебный год» в следующей редакции: ’

Продолжительность каникул в течение учебного года:

Каникулы Начало Окончание Продолжительность
Осенние 25.10.2021 03.11.2021 10 дней
Зимние 25.12.2021 09.01.2022 14 дней

Дополнительные 
каникулы 02.02.2022 11.02.2022 10 дней

Весенние 26.03.2022 03.04.2022 9 дней
Летние 01.06.2022 31.08.2022 92 дня

2. Учителям внести корректировки в рабочие программы в срок до 
04.02.2022 года.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
|П. Геплое Ф $

k? I Т '"У J

Директор школы
। Звезды /5 В 'С J1

** е* V

Л.В. Лобанова


